Of. Circular n.º 05/2017-GP

    Sorriso – MT, em 07 de março de 2017.

Ao Senhor
JOÃO BOSCO DE MORAES

Superintendente do INCRA/MT

Cuiabá – MT.

Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor Superintendente,

Neste ato, o senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal, conforme Requerimento nº 10/2017, deliberado em Plenário, cuja cópia encontra-se em anexo, convida Vossa Excelência para compor a Mesa Oficial e fazer uso da palavra, na Audiência Pública, conforme abaixo especificado:
Evento: Audiência Pública

Tema: Titulação do Assentamento Jonas Pinheiro, Sorriso/MT

Data: 23 de março de 2017 (quinta-feira)

Local: Plenário da Câmara Municipal de Sorriso/MT

Horário: 19h00min

Sem mais para o momento e contando com sua presença, desde já agradecemos.
Atenciosamente,

Fábio Gavasso
Presidente

Of. Circular n.º 05/2017-GP

    Sorriso – MT, em 07 de março de 2017.

Ao Senhor

CARLOS BEZERRA
Deputado Federal

BRASÍLIA - DF.

Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor Deputado,

Neste ato, o senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal, conforme Requerimento nº 10/2017, deliberado em Plenário, cuja cópia encontra-se em anexo, convida Vossa Excelência para compor a Mesa Oficial e fazer uso da palavra, na Audiência Pública, conforme abaixo especificado:

Evento: Audiência Pública

Tema: Titulação do Assentamento Jonas Pinheiro, Sorriso/MT

Data: 23 de março de 2017 (quinta-feira)
Local: Plenário da Câmara Municipal de Sorriso/MT

Horário: 19h00min

Sem mais para o momento e contando com sua presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 05/2017-GP

    Sorriso – MT, em 07 de março de 2017.

Ao Senhor

VALTENIR PEREIRA
Deputado Federal

BRASÍLIA - DF.

Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor Deputado,

Neste ato, o senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal, conforme Requerimento nº 10/2017, deliberado em Plenário, cuja cópia encontra-se em anexo, convida Vossa Excelência para compor a Mesa Oficial e fazer uso da palavra, na Audiência Pública, conforme abaixo especificado:

Evento: Audiência Pública

Tema: Titulação do Assentamento Jonas Pinheiro, Sorriso/MT

Data: 23 de março de 2017 (quinta-feira)
Local: Plenário da Câmara Municipal de Sorriso/MT

Horário: 19h00min

Sem mais para o momento e contando com sua presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 05/2017-GP

    Sorriso – MT, em 07 de março de 2017.

Ao Senhor

SILVANO AMARAL
Deputado Estadual

CUIABÁ-MT.

Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor Deputado,

Neste ato, o senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal, conforme Requerimento nº 10/2017, deliberado em Plenário, cuja cópia encontra-se em anexo, convida Vossa Excelência para compor a Mesa Oficial e fazer uso da palavra, na Audiência Pública, conforme abaixo especificado:

Evento: Audiência Pública

Tema: Titulação do Assentamento Jonas Pinheiro, Sorriso/MT

Data: 23 de março de 2017 (quinta-feira)
Local: Plenário da Câmara Municipal de Sorriso/MT

Horário: 19h00min

Sem mais para o momento e contando com sua presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 05/2017-GP

    Sorriso – MT, em 07 de março de 2017.

Ao Senhor

EDUARDO BOTELHO
Deputado Estadual

CUIABÁ-MT.

Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor Deputado,

Neste ato, o senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal, conforme Requerimento nº 10/2017, deliberado em Plenário, cuja cópia encontra-se em anexo, convida Vossa Excelência para compor a Mesa Oficial e fazer uso da palavra, na Audiência Pública, conforme abaixo especificado:

Evento: Audiência Pública

Tema: Titulação do Assentamento Jonas Pinheiro, Sorriso/MT

Data: 23 de março de 2017 (quinta-feira)
Local: Plenário da Câmara Municipal de Sorriso/MT

Horário: 19h00min

Sem mais para o momento e contando com sua presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 05/2017-GP

    Sorriso – MT, em 07 de março de 2017.

Ao Senhor

ROMOALDO JÚNIOR
Deputado Estadual

CUIABÁ-MT.

Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor Deputado,

Neste ato, o senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal, conforme Requerimento nº 10/2017, deliberado em Plenário, cuja cópia encontra-se em anexo, convida Vossa Excelência para compor a Mesa Oficial e fazer uso da palavra, na Audiência Pública, conforme abaixo especificado:

Evento: Audiência Pública

Tema: Titulação do Assentamento Jonas Pinheiro, Sorriso/MT

Data: 23 de março de 2017 (quinta-feira)
Local: Plenário da Câmara Municipal de Sorriso/MT

Horário: 19h00min

Sem mais para o momento e contando com sua presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 05/2017-GP

    Sorriso – MT, em 07 de março de 2017.

A Senhora
JANAÍNA RIVA
Deputada Estadual

CUIABÁ-MT.

Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor Deputada,

Neste ato, o senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal, conforme Requerimento nº 10/2017, deliberado em Plenário, cuja cópia encontra-se em anexo, convida Vossa Excelência para compor a Mesa Oficial e fazer uso da palavra, na Audiência Pública, conforme abaixo especificado:

Evento: Audiência Pública

Tema: Titulação do Assentamento Jonas Pinheiro, Sorriso/MT

Data: 23 de março de 2017 (quinta-feira)
Local: Plenário da Câmara Municipal de Sorriso/MT

Horário: 19h00min

Sem mais para o momento e contando com sua presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente

Of. Circular n.º 05/2017-GP

    Sorriso – MT, em 07 de março de 2017.

Ao Senhor

SUELME EVANGELISTA
Secretário de Estado da Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários

CUIABÁ-MT.

Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor Secretário,

Neste ato, o senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal, conforme Requerimento nº 10/2017, deliberado em Plenário, cuja cópia encontra-se em anexo, convida Vossa Excelência para compor a Mesa Oficial e fazer uso da palavra, na Audiência Pública, conforme abaixo especificado:

Evento: Audiência Pública

Tema: Titulação do Assentamento Jonas Pinheiro, Sorriso/MT

Data: 23 de março de 2017 (quinta-feira)
Local: Plenário da Câmara Municipal de Sorriso/MT

Horário: 19h00min

Sem mais para o momento e contando com sua presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente